

obj. 26/2024

Obec Koválov (podateľňa)

Od: spravca.eshop@bidfood.sk
Odoslané: piatok 19. apríla 2024 14:54
Komu: podatelna@kovalov.sk
Predmet: mojBidfood.sk: potvrdenie vytvoreni objednávky W1002309993 na deň 22.04.2024

Dobrý deň,
potvrďujeme, že na portáli [mojBidfood.sk](https://mojbidfood.sk) bola úspešne vytvorená objednávka.

Objednávka číslo W1002309993 na deň 22.04.2024



Bidfood Slovakia s. r. o.
Piešťanská 2321/71
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČ 34152199
zapísaná v obchodnom registri vedenom
Okr. súdom v Trenčíne, oddiel R, vložka 11529

Fakturačná adresa

Obec Koválov
Koválov 216
906 03 Koválov

Dodacia adresa

MŠ Koválov
Koválov 216
906 03 Koválov

Číslo	Názov položky	Veľkosť balenia	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena za položku celkom bez DPH	Cel celk
704006	PRIBINÁČEK VANILKA 24*70G	24.00 ks	0.69 EUR	1.00 kt	16.56 EUR	
704062	TERMIX KAKAO 24*90G	24.00 ks	0.42 EUR	2.00 kt	20.16 EUR	
612994	CUKOR KRYŠTÁL 10*1KG	10.00 kg	1.80 EUR	2.00 kt	36.00 EUR	
600221	CORONET BROSKYN POLEN1*2650 ML	1.00 ks	6.50 EUR	4.00 kt	26.00 EUR	
611113	RYŽA GUĽATÁ BASK 10*1 KG	10.00 kg	2.00 EUR	1.00 kt	20.00 EUR	
611402	HRACH ŽLTÝ LÚPANÝ 1*5 KG	5.00 kg	1.50 EUR	1.00 kt	7.50 EUR	
611301	FAZUĽA VEĽKÁ BIELA MASLO1*5 KG	5.00 kg	3.80 EUR	1.00 kt	19.00 EUR	
611202	ŠOŠOVICA 1*5KG	5.00 kg	2.80 EUR	1.00 kt	14.00 EUR	
712601	HOV.FAL.SVIEČ.PREDNÁ PV	1.00 kg	8.38 EUR	4.75 kg	39.81 EUR	
614146	CORONET SLIVKOVÝ LEKVÁR 1*4KG	4.00 kg	4.25 EUR	1.00 kt	17.00 EUR	
541100	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5 % 12*1L	12.00 ks	0.65 EUR	2.00 kt	15.60 EUR	

Poznámka k objednávke**Zákaznícke číslo objednávky**

25/2024

Zlúčiť s objednávkami vytvorenými na rovnaký deň závozu

áno

Vystaviť zjednodušený daňový doklad

nie

Objednávku zaplatiť v hotovosti alebo využiť služby pre "výber" straveniek

nie

Vyjadrenie o vykonaní základné, finančné, kontroly, v zmysle Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov	
Finančnú operáciu alebo jej časť je / nie je možné "vykonať" v nej pokračovať * vymáhať poskytnuté plnenie ak sa FO alebo je časť už vykonala	
Dátum: 19. 4. 2024	Vladimír Labaš
Finančnú operáciu alebo jej časť je / nie je možné "vykonať" v nej pokračovať * vymáhať poskytnuté plnenie ak sa FO alebo je časť už vykonala	
Dátum: 19. 4. 2024	Ivana Cintulová

Celková cena bez DPH

238,52 €

Celková cena s DPH

246,69 €

Pokiaľ objednávka obsahuje neštandardné váhové položky, je uvedená hmotnosť a cena tovaru len orientačná. Teda aj cena celej objednávky je orientačná.

Ďakujeme Vám za objednávku a prajeme príjemný deň.
Obchodné oddelenie spoločnosti Bidfood Slovakia s.r.o.



Toto je automaticky generovaná správa. Na tento e-mail neodpovedajte. V prípade nutnosti kontaktujte svojho obchodného zástupcu alebo Callcenter Gastro: 0912 058 150, 032/774 28 50; Maloobchod: 0912 058 160, 032/774 28 60.
Číslo predaja: W1002309993 [AxProdBid12]

Bidfood Slovakia s.r.o. ako prevádzkovateľ pri svojej komunikácii a činnosti spracúva v súlade s právnymi predpismi poskytnuté osobné údaje fyzických osôb. Podrobnejšie informácie o spracúvaní a ochrane osobných údajov sú na našej [internetovej stránke](#). V prípade otázok týkajúcich sa spracúvania alebo ochrany osobných údajov a v prípade uplatnenia ktoréhokolvek práva dotknutej osoby je možné kontaktovať zodpovednú osobu na emailovej adrese: zodpovednaosoba@bidfood.sk